
Eurol ATF Treat Plus 
Olejový aditiv pro plynulejší řazení automatických převodovek
Číslo položky E802322 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol ATF Treat Plus je aditivum vyvinuté pro zlepšení výkonu automatické převodové kapaliny. Tento produkt zajišťuje 
zlepšení výkonu v automatických převodovkách, které začínají řadit hruběji.
 
Eurol ATF Treat Plus zajišťuje stabilní mazací film na všech pohyblivých částech, což vede k menšímu tření kovu na 
kov, a tím poskytuje dlouhodobou ochranu.
 
Eurol ATF Treat Plus lze použít v automatické převodovce s problémy se skluzem za studených podmínek. Pokud je 
problém vyřešen po zahřátí převodovky, Eurol ATF Treat Plus tento problém s převodovkou vyřeší.
 
Eurol ATF Treat Plus je vyvinut pro prodloužení životnosti automatické převodovky. Eurol ATF Treat Plus používá 
převodový olej jako nosnou kapalinu, aby dosáhl na každou část převodovky. 500ml láhev Eurol ATF Treat Plus se 
doporučuje pro použití v 8L až 12L převodového oleje. Při přidávání Eurol ATF Treat Plus nepřeplňujte převodovku a 
dodržujte pokyny výrobce zařízení pro plnění.
 
Eurol ATF Treat Plus je kompatibilní se všemi komerčně dostupnými automatickými převodovými kapalinami, ale nelze 
jej použít v aplikacích CVT nebo DCT.
 
Uživatelé by měli konzultovat bezpečnostní list Eurol ATF Treat Plus pro informace o skladování a trvanlivosti.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva světle žlutý 
Hustota při 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 104.6 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 18.4 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 196 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 233 °C ASTM D 92

Bod nalití -39 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


